Prophetia, cæteris pereuntibus, in

æternum manet, 57. Prophetiæ spiritus non semper adest prophetis, 72, 246, 1180. Vel non adest eodem modo, 1176. Prophetia non solum de futuris, sed et de præteritis enuntiat, 132. Prophetica dona quaedam sunt mœnia mentis, 375. Non est prophetia sine intelligentia eorum quæ prævidentur, 378. Superbi spiritu prophetiæ aliquando repleti, 833. Ita teneatur veritas rei gestæ, ut non evacuetur rei gerenda, 1167. Tempus triplex prophetiæ obiectum est, 1175. De præterito et præsentii occultis sunt prophetiæ, 1175. Unde dicatur prophetia, *ibid.* Ex prædictione futuro probantur præterita, *ibid.* Et ex præteritis probantur futura, *ibid.*, 1436. Ordo prophetiæ, 1176. Modi prophetiæ, *ibid.* Dicta prophetarum dicuntur apud Iudeos deserta, 1200. Prophetia omnis divino lumini comparata, absorbetur, 1241. Sermo propheticus firmior, sed obscurior, 1338. Prophetiæ dantur fidelibus, et infidelibus signa, 1468. In prophetica locutione, alter est qui præsidet, alter qui obsequitur, 1186.

Propitiatorum significat Dominum incarnatum, 1547. Duo cherubim, quæ vultus vertunt in propitiatorum, quid significant, *ibid.*

Proponere recta nihil prodest, nisi propositi simus tenaces, 226.

Propugnaculum a clypeo allegorice, quid distet, 1340. Quid ambo significant, *ibid.*

Prosperitas per diem et lucem significatur, 44, 159. Spiritalis prosperitas, quantis obnoxia periculis, 70. Adversis atteritur, qui memoriam prosperorum non fulcitur, 80. Dies vertitur in tenebras, cum quæ diaboli promittit prospera, intelliguntur adversa, 107. Dies dicitur prosperitas, et nox tribulatio, 114, 432. Culpam suam insequitur, qui prosperitatem sæculi calcet, 120. Prosperitas magis quam adversitas sanctos gravat, 159.

Prosperitas temporalis periculosa, *ibid.* Intuentæ æterna, terrenam prosperitatem refugiunt, *ibid.*, 117, 220, 287. Per mane et vespere prosperitas et adversitas huius mundi significatur, 172. Qui in prosperitate Deum non audit, non exauditur a Deo in adversitate, 175. Prosperitas impiorum a prudentibus statim damnatur, 184. Qui impiorum prosperitatem ambiunt, longe sunt a salute, 185. Ex prosperitate oriri solet elatio, 220. Cur alios Deus flagellis deprimat, alios successibus fulciat, 225. Deus etiam in prosperis metuendus, 235. Prospera suis meritis tribuunt impiis, 271. Despecta est vox confessionis, quam format iucunditas prosperitatis, *ibid.* Periculosa prosperitas rei familiaris ex propria provisione, 336. Statutum est quantum prosperitas, vel adversitas cuique homini sit futura, 393. Prosperitas sæpe a bono opere retrahit, 413. Prospera cur justis despiciant, 431. Prosperitas et adversitas in hac vita alternant, 435. Sæpe mala bonis et bona malis in hac vita eveniunt, 458. Prosperitas impiorum, brevis, *ibid.*, 489. Prosperitas mundi impedit reditum ad bona opera, 459. Prosperitas cum iniquitate est esca in laqueo, 441. Prosperitas innocentia, adversitas iniquitatis non est argumentum, 488. Falsa hominem de adversis et prosperis iudicia, 511. Iniqui ex justorum prosperitate turbantur, 530. Sanctorum mens fugit prospera, et ad adversa præparator, 533. Nihil prosperum sibi justis deputat, 672.

Qui nulla prospera appetit, nulla adversa pertimescit, 714. Consiutius in prosperis, vix se custodit a superbia et luxuria, 823. Prosperitas claudit aurem cordis, 843. Per sola prospera solvimur, et per adversa ad virtutes solidamur, 947. Malum corrigitur difficilius, quod prosperitate fulcitur, 1117. Nec exultandum in prosperis, nec delectandum in adversis, 1386. Hæc ars, quanto adnisi discenda, *ibid.* Qui lætis et adversis rebus utendum, *ibid.* Elatio et immoderata lætitia in prosperitate cavenda, 1388. In prosperitate iudiciorum Dei recordandum, 1446.

Protectio Dei, si nos deserat, nihil sumus, 759. Per umbram signatur ex superna protectione, refrigerium, 1077. Protectio divina sancti nominæ significatur, 1105.

Provocare Deum est de aius donis inter proximos, superbire, 367. Provocare iram Dei, est mandatis illius sciendo contraire, 840.

Proximus dicitur species nostra, 205. Proximi amor ad salutem necessarius, *ibid.* In quo consistat, *ibid.* Tantum quisque portat proximum, quantum amat, 1335. Proximus est amandus, si ad Deum pervenire velimus, 1581. V. Amor, Dilectio proximi.

Prudentia sine simplicitate, vana, 18. Quomodo prudentia in nobis frigescat, 68. Prudentes despiciunt impiorum prosperitatem, 184. Prudentia mundi, quam perversa, 560. Prudentia plurima non est recta, 545. Prudentiæ excessus damnabilis, *ibid.* Sancti cavent, ne suæ prudentiæ innitantur, 700. Prudentia sapientiam divitiæ, *ibid.* Mundi prudentes corda sua inclinant ad famulatum satanæ, 1126. Prudentia, quid sit, 1427. Mundi prudentiam Deus irridet, 1469.

Prunarum nomine mentes hominum cupiditatibus accensæ, signantur, 1114.

Psalmus pro octava, quid significet, 21, 1341. Psalmodiæ vox devota, Deo parat iter ad cor, 1180. Compunctio per psalmodiam effusa, ad Jesum pervenitur, *ibid.*

Pueri tres Hebræi in camino ignis illasi, 351. Ludus puerorum divitum, 487. Pueri Ecclesiæ, qui dicantur, 614. Mane signat pueritiam, 1511.

Pulchritudo cutis est gloria temporalis, 142. Pulchritudo universitatis post extremum iudicium, in quibus sita, 1094.

Pulsare, quando Dominus dicatur, 1482.

Pulvillum sub capite, vel cubito jacentis ponere, quid sit, 360.

Pulverem in pedibus contrahere, quid sit, 27. Pulverem super caput in cælum spargere, quid signet, 95. Quid sit dormire in pulvere, 495. Pulvis deuotat peccatores, 902, 966, 1002. Vita pravorum sub pulvere absconditur, 1055. Pulvis pigmentarii est virtus bene operantis, 1429.

Punitur aliter civis, aliter hostis, 984.

Pupillus dicitur Ecclesiæ populus, 241, 620. Electi dicuntur pupilli, 522. Infirmi Christiani appellantur pupilli, 523. Pupillus cui non est adjutor, quis sit, 620. Pupillarum causam pro pecunia defendere, est premium terrenum et non æternum querere, 1413.

Purpura tabernaculo oblata, quid significet, 967.

Pusillanimes arboris comparantur, 651.

Putationis postre, quando tempus, advenerit, 1349.

Puteos fodere, quid sit my l.c.c., 509. Puteus arctus signal malam consuetudinem, 844. Eset fundus putei, si fuisset mensura peccati, *ibid.* Isaac puteos fodisse apud alienam gentem, quid sit, 1021.

Q

Quadragesima, unde jejunetur, 1484. Moyses et Elias, et ipse Christus quadraginta diebus continuis ab omni cibo abstinerunt, *ibid.* Multiplex significatio horum jejunii dierum, allegorica, *ibid.* A Quadragesimali jejunio exceptis Dominicæ, 1494. Quadragesima Deo offertur, totus anni pars dierum declina, 1496. Caro læta nos trahit ad culpam, afflicta reducat ad veniam, *ibid.* Jejunium eleemosynis ad Deum levetur, *ibid.* Sibi jejunare, quid sit, *ibid.* Qui sanctificetur jejunium, *ibid.* Dum caro jejuniis atteritur, animus a vitis retinetur, *ibid.* V. Jejunium.

Quadrupartita potest qualitate distingui, omne quod dicitur, 752.

Querere Dei, quid sit, 269. Querendus est Deus, dum tempus habemus, 335, 363. Quidam a Deo exteriora querunt dona, non ipsum donorum auctorem, 489. Quomodo et ubi querendus sit Deus, 574. Querentibus primo regnum Dei, et iustitiam ejus, Dominus venit, et in eorum corde primus sedet, 639. Christus, quam sollicitè querendus, 1546. Per noctem Christum querere, quid sit, *ibid.* Civitatem querendo circumire, quid sit, *ibid.* Querere per vicus et plateas, quid sit, *ibid.* Nos querentes inveniunt vigiles, qui civitatem custodiunt, *ibid.*

Quasi aliquando similitudinem, aliquando veritatem significat, 361, 801. Quæ sit huius potestas vocis, 1311.

Quidam dicitur de eo, quem aut exprimere nolumus, aut non possumus, 166.

Quies vera in contemnendis rebus mundi consistit, 129. Quiescere cor, quomodo dicatur, 146. Quies in labore, et fatigatio in quiete, 532, 1269. Quies nociva, quæ sit, 1500. Nulla mentis quies hic aut perfecta, aut diuturna, 1527.

Quinari numeri ratio, 1534. Quinarius numerus per semetipsum ductus, quid significet, 1379.

Quinquagenarius numerus requiem significat æternam, 22, 24, 741, 1560, 1578.

Quinque sensus exteriores virtutem et discretionem a cerebro trahunt, 369.

R

Rabboni magistrum significat, 1548.

Racha in hebræo vox indignantis est, 682.

Rachel interpretatur ovis et visum principium, 210, 1324. Rachel figurat vitam contemplativam, *ibid.* Rachel idola patris furata, Ecclesiæ fuit figura, 983. Rachel videt, sed non parit; pulchra, sed infecunda, 1525.

Radere saniem testa, quid sit, 87.